2017NE800408. Data de Assinatura: 29/12/2017.

(SICON - 16/01/2018) 533014-53203-2018NE800008

cada um, incluindo suporte técnico, e updates por 12 meses para
todos os softwares configurados e instalados. Fundamento Legal: Lei
nº 8.666/93. Valor Total: R$ 430.760,00 (quatrocentos e trinta mil,
setecentos e sessenta reais). Vigência: 29/12/2017 à 29/12/2018.

DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO NACIONAL
DIRETORIA DE POLÍTICAS PENITENCIÁRIAS

COORDENAÇÃO-GERAL DO FUNDO
PENITENCIÁRIO NACIONAL

COORDENAÇÃO DE ANÁLISE
E ACOMPANHAMENTO DE INSTRUMENTOS

DE REPASSE
DIVISÃO DE FORMALIZAÇÃO E